*1071104716*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：趙建智

聯絡電話：(02)2356-5069

傳真：(02)2356-5508

電子信箱：moi1329@moi.gov.tw

受文者：臺南市政府民政局

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：台內民字第1071104716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(301000000A107110471600-1.jpg、301000000A107110471600-2.jpg)

主旨：關於本部舉行「萌虎出任務挑戰賽～大地守護者就是你」

線上推廣活動1案，惠請協助於所屬機關網站及有關資訊

公開平台推廣周知，至紉公誼。

說明：

一、為兼顧宗教傳統精神及當代環保、動保及公安等公共利益

需求，輔導宗教相關活動符合社會期待，本部前已編撰「

好人好神運動」指南「里仁為美」篇（參照「全國宗教資

訊網」-「好人好神運動」專區），就各類行為分別說明

其衍生問題、調整相關行為的可行性，以及建議採取的行

動等資訊，俾供宗教團體及社會大眾參考應用。

二、為擴大政策宣導效果，並配合跨部會推動之「空氣污染防

制行動方案」，本部業根據前揭指南，開發包括焚燒香品

紙錢在內各項宣導主題之遊戲式數位教材3種，包括情境

式闖關遊戲、線上著色遊戲及拼圖遊戲，將相關污染防制

觀念或改善做法揭示於遊戲中，期能發揮寓教於樂、潛移

默化之效果。另為推廣上開遊戲教材，本部訂於107年10月

16日至11月16日舉行旨揭競賽活動，就活動期間挑戰各種

2

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教材遊戲之積分優勝者，提供熱門手機、藍芽耳機、相片

印表機及運動手環等精美獎品，以期吸引年輕學子及社會

大眾參與。

三、檢送本案活動EDM及網頁Banner各1份，請貴機關併同活動

網站連結網址（https://good.fishweb.com.tw/），公開

於所屬機關網站及有關資訊公開平台，以利周知大眾，並

請協助轉知機關內部同仁踴躍參加。活動諮詢專線：本部

民政司（高淑敏，02-2356-5816），宜通多媒體股份有限

公司（巫佳芬，02-2923-0598，分機25）。

正本：行政院中央各部會、各直轄市政府民政局、各縣市政府

副本： 2018-10-12
15:59:14